Пенсионный фонд Российской Федерации

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - ОТДЕЛЕНИЕ ПЕНСИОННОГО ФОНДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

	   ПРИКАЗ

	29 декабря 2018 г.
	        г. Южно-Сахалинск
	 № 361

Об утверждении  графика документооборота

В целях организации и совершенствования системы документооборота, обеспечения своевременного отражения хозяйственных операций в бюджетном и налоговом учете, соблюдения сроков представления отчетности и оптимизации взаимодействия  структурных подразделений  п р и к а з ы в а ю:

        1.Утвердить прилагаемый График документооборота ОПФР по Сахалинской области.
2. Начальникам структурных подразделений ОПФР по Сахалинской области обеспечить соблюдение сроков, установленных графиком документооборота.
3.Группе по кадрам  (Л.Л. Пешкова) ознакомить с приказом всех заинтересованных лиц.

        4. Признать утратившим силу приказ от 31.07. 2018 №203 «Об утверждении графика документооборота».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя управляющего  О.В. Куницу.

Управляющий

                                 Д.В.  Мазур
Согласовано
Заместитель  управляющего                                                                             О.В. Куница
Главный бухгалтер - начальник

отдела казначейства                                                                                            Сон  Су  Ни

Начальник юридического отдела

           С.А. Старков

Руководитель группы по кадрам                                                                       Л.Л.  Пешкова